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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI
Jūsų lauks skrydis iš Vilniaus oro uosto į Kilimandžaro oro uostą Tanzanijoje su persėdimu Stambule. 

2 diena. MATERUNI KRIOKLYS – KAVOS AUGINTOJŲ BENDRUOMENĖ (pusryčiai, pietūs, vakarienė)
Atvykus į Kilimandžaro oro uostą, Jūsų lauks pervežimas į viešbutį didžiausiame Tanganikos mieste
– Arušoje. Pailsėję ir pasimėgavę pusryčiais leisitės į išvyką prie vieno žinomiausių šalyje – Materuni
krioklio. Maždaug 80 metrų aukščio krioklys krinta į natūralų baseiną, apsuptą vešlios žalumos ir kavos
plantacijų, o keliautojus čia pasitinka gaivus kalnų oras ir kerintys vaizdai. Apsilankymo metu turėsite
galimybę aplankyti tradicinę kavos augintojų bendruomenę, susipažinti su senoviniais kavos auginimo
bei ruošimo būdais, patiems pabandyti skrudinti, malti ir ragauti šviežiai paruoštą kavą. Tai – autentiška
patirtis, leidžianti prisiliesti prie vietos kultūros ir gyvenimo ritmo. Vakare sugrįšite į viešbutį, kur galėsite
atsipalaiduoti po įspūdžių kupinos dienos. 





3 diena. MANJARA EŽERAS (pusryčiai, pietūs, vakarienė)
Papusryčiavę leisitės į safarį prie Manjaros ežero, esančio nacionaliniame parke ir garsėjančiame savo
išskirtine gamtos įvairove. Čia galėsite išvysti tūkstančius rožinių flamingų, daugybę retų vandens
paukščių bei savanose besiganančius dramblius, žirafas, buivolus ir antilopes. Vis dėlto ypatingiausias šios
vietovės reiškinys – medžiuose laipiojantys liūtai, perkeliantys safario patirtį į visai kitą lygį. Kelionės metu
mėgausitės ne tik gyvūnijos gausa, bet ir vešlia parko augmenija bei vaizdingomis ežero pakrantėmis.
Vakare keliausite į viešbutį Karatu mieste, kuriame būsite ir dar porą dienų.



4 diena. TARANGIRE NACIONALINIS PARKAS (pusryčiai, pietūs, vakarienė)
Po pusryčių Jūsų lauks įspūdinga diena Tarangire nacionaliniame parke – vienoje gražiausių Tanzanijos
gamtos vietovių, garsėjančioje savo didžiulėmis dramblių bandomis ir įspūdingais senoviniais baobabų
medžiais, suteikiančiais savanai ypatingo charakterio. Safario metu galėsite išvysti ne tik dramblius, bet ir
liūtus, leopardus, hienas, buivolus, žirafas, zebrus bei daugybę antilopių. Parkas žinomas ir tarp paukščių
stebėtojų – čia aptinkama daugiau nei 500 rūšių, kurias galite išvysti ir savo akimis.

Kelionės metu taip pat aplankysite spalvingą Masajų kaimo bendruomenę, kur turėsite unikalią
galimybę susipažinti su šios genties tradicijomis, gyvenimo būdu ir kultūra. Galėsite stebėti kasdienius
Masajų ritualus, gyvulių priežiūrą, tradicinius amatus, dalyvauti šokiuose, pasiklausyti pasakojimų apie
genties istoriją, o taip pat paragauti vietinių patiekalų. Tai – ne tik gamtinė, bet ir kultūrinė patirtis,
supažindinanti su tikrąją Tanzanijos dvasia.

Po safario grįšite atgal į viešbutį Karatu.









5 diena. NGORONGORO KRATERIS (pusryčiai, pietūs, vakarienė)
Papusryčiavus Jūsų lauks kelionė į legendinį Ngorongoro kraterį, vadinamą „gamtos rojumi“. Šis krateris
– didžiausia egzistuojanti ugnikalnio kaldera pasaulyje, daugiau nei 20 km skersmens ir apie 600 m gylio.
Jame plyti įvairūs ekosistemų tipai – nuo vešlios savanos iki miškų ir ežerų – suteikiantys gyvūnui įvairovei
palankią terpę gyventi. Čia vienoje vietoje galima stebėti beveik visus Afrikos didžiuosius gyvūnus: liūtus,
leopardus, dramblius, buivolus, žirafas, zebrus, antilopes ir retus juoduosius raguočius.

Be gyvūnijos stebėjimo, galėsite išvysti dar kitokį Masajų bendruomenės veidą, gyvenančios aplink
kraterį, ir pajusti jų tradicinio gyvenimo ritmą bei kultūrą. Vakare sugrįšite į viešbutį Karatu.







6 diena. SERVAL WILDLIFE PARKAS – STOUNTOUNAS (pusryčiai, pietūs, vakarienė)
Papusryčiavus Jūsų lauks išskirtinė diena Serval Wildlife parke – privačioje Tanzanijos gamtos oazėje,
kur galėsite susitikti su įvairiais gyvūnais iš arti ir stebėti jų elgesį natūralioje arba pusiau natūralioje
aplinkoje. Parke turėsite unikalią galimybę sužinoti apie gyvūnų įpročius, priežiūrą ir apsaugą, išvysti tiek
didžiųjų safario klasiką atstovaujančius liūtus, dramblius ir zebrus, tiek mažesnius, retai matomus gyvūnus
bei juos pamaitinti. Po nepamirštamų gamtos įspūdžių vakare skrisite į Zanzibarą, kur apsistosite
viešbutyje Stountoune. 













7 diena. TURAS PO STOUNTOUNĄ (pusryčiai)
Po pusryčių Jūsų lauks pažintis su Stountouno (angl. Stone town) senamiesčiu – UNESCO paveldo
objektu, kuriame susipina arabiška, afrikietiška ir europietiška architektūra. Pasivaikščiosite siauromis
gatvelėmis, aplankysite tikrą afrikietišką turgų ir vietinį parką, kur vakarais vyksta gyvybingas maisto
turgus. Turėsite galimybę paragauti skaniausių vietinių patiekalų ir pasinerti į autentišką Zanzibaro
kasdienybę. Vakarop sugrįšite į viešbutį, kur galėsite atsipalaiduoti po įspūdžių kupinos dienos.





8 diena. PRISON ISLAND SALA – NAKUPENDA SALA (pusryčiai)
Po pusryčių Jūsų lauks nuostabi kelionė į Prison Island, dar vadinamą Changuu sala. Ši istorinė sala ne tik
saugo šimtamečius milžiniškus vėžlius, bet ir pasakoja savo praeities istorijas – kadaise čia buvo laikomi
kaliniai. Pasivaikščiosite po salą, mėgausitės ramybe, grožėsitės tropinių paukščių šurmuliu bei krištolo
skaidrumo vandeniu.

Popiet keliausite į netoliese esančią Nakupenda salą – tikrą Indijos vandenyno perlą. Balto smėlio
seklumos ir turkio spalvos vanduo sukurs idilišką aplinką puikiai tinkančią atsipalaiduoti.

Vakare sugrįšite į viešbutį Stountoune.





9 diena. NUNGWI KURORTAS (pusryčiai, vakarienė)
Po pusryčių Jūsų lauks kelionė į Nungwi kurortą – vieną gražiausių Zanzibaro pakrančių, garsėjančią balto
smėlio paplūdimiais, turkio spalvos Indijos vandenynu ir ramia, atpalaiduojančia atmosfera. Pakeliui, jei
leis laikas, sustosite prieskonių fermoje, kur galėsite susipažinti su vietiniais prieskoniais – cinamonu,
kardamonu, gvazdikėliais ir kitais mums žinomais prieskoniais. Išvysite jų auginimo bei rinkimo procesą ir
paragausite šviežių tropinių vaisių.

Atvykę į Nungwi turėsite likusią dienos dalį poilsiui – galėsite eiti į miestelį, pasimėgauti šiltu vandenynu ar
stebėti saulėlydį.







10 diena. NUNGWI KURORTAS (pusryčiai, vakarienė)
Po pusryčių turėsite laisvo laiko poilsiui.

11 diena. NUNGWI KURORTAS (pusryčiai, vakarienė)
Po pusryčių turėsite laisvo laiko poilsiui.

12 diena. NUNGWI KURORTAS (pusryčiai, vakarienė)
Po pusryčių turėsite laisvo laiko poilsiui.

13 diena. NUNGWI KURORTAS (pusryčiai, vakarienė)
Po pusryčių turėsite laisvo laiko poilsiui.

14 diena. NUNGWI KURORTAS (pusryčiai, vakarienė)
Po pusryčių turėsite laisvo laiko poilsiui.

15 diena. NUNGWI KURORTAS – SKRYDIS Į LIETUVĄ



Anksti ryte keliausite iš viešbučio į Zanzibaro oro uostą skrydžiui atgal į Lietuvą. Kelionės pabaiga.
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